
UCHWAŁA Nr II/15/18

RADY GMINY WILCZĘTA

z dnia 14 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany w Statucie Gminy Wilczęta.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.
Dz. U. z 2018 roku, poz. 994 ze zm.) uchwala się, co następuje:
 
§ 1. W Statucie Gminy Wilczęta, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr  XXIII/151/17 Rady Gminy
Wilczęta z dnia 21 czerwca 2017 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Wilczęta (Dz. Urz. Woj.
Warm.-Maz. Z 2017 r. poz. 3038 ze zm.) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 20 wprowadza się następujące zmiany:

a) skreśla się pkt. 20a;

b) po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu:

„2a.  Wnioski  o  zmianę  porządku  obrad  sesji  można  zgłaszać  w  każdym  momencie  jej
trwania.”

c) w ust. 3 skreśla się pkt. 2, 3 i 4;

d) w ust. 3 pkt. 5 otrzymuje brzmienie:

„5) sprawy różne.”

2) w § 27 skreśla się pkt. 7 i 8.

§ 2.1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego
oraz podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie
Gminy Wilczęta oraz publikację w biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Wilczęta.

PRZEWODNICZĄCA
RADY GMINY

Elżbieta Skubij


